Приложение № 1

к Положению об общественных

советникахглавы городского округа

Богданович

                                         Главе городского округа Богданович

                                               _______________________________

                        от

                                         _______________________________
(фамилия, имя, отчество)

                                       _______________________________
гражданина Российской Федерации,

                                         проживающего по адресу:

                                        _______________________________
                                         (адрес, контактный телефон)

                                         _______________________________

                                        _______________________________

заявление

Прошу Вас оформить меня общественным советником главы городского

округа Богданович на срок полномочий главы городского округа Богданович

______________________________________________________________________.

После прекращения деятельности общественного советника главы городского

округа Богданович обязуюсь возвратить выданное мне удостоверение.

Приложение:

1) анкета на _____ л.;

2) две фотографии 3 x 4.

«___» ________________ 20__ года                   _________________/______________/